
事務局移転のお知らせ 

 

  時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

日頃から一般社団法人 腎癌研究会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、腎癌研究会事務局は、5 月 24 日より下記住所へ移転する事となりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 

 

腎癌研究会がさらに発展するよう努めて参る所存ですので、会員の皆さまにも引き続

き相変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【移転先】 

〒102-0094 

東京都千代田区紀尾井町 3-12 紀尾井町ビル 16F             

株式会社シータイム内 

 

TEL：03-6256-0390    FAX：03-6256-0411 

e-mail: jsrc@ctime.co.jp 

※移転前と変更はございません 

 


